様式第１号（第５条関係）

平成　　年　　月　　日

島原市長　古川　隆三郎　様

申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
（電話番号：　　　　　　　　　　　　　）

島原市中小企業振興利子補給補助金交付申請書

　平成　　年度において島原市中小企業振興利子補給補助金　　　　　　　円を交付されるよう、島原市中小企業振興利子補給補助金交付要綱第５条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

１　利子補給補助金計算書、返済証明書

２　利子補給補助金申請に係る調査承諾書

３　住民基本台帳及び納税に関する調査同意書

４　その他市長が必要と認めるもの

様式第２号（第５条関係）

平成　　年　　月　　日

島原市長　古川　隆三郎　様

請求者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
島原市中小企業振興利子補給補助金交付請求書

　平成　　年度島原市中小企業振興利子補給補助金の交付を受けたいので、島原市中小　企業振興利子補給補助金交付要綱第５条の規定により、請求します。

記

１　交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　受領方法　　　　口座振替

	金融機関
	銀行　　　　　　　　　　支店

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

様式第３号（第５条関係）

利子補給補助金計算書

申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
	資金名

	取扱金融機関

	融資年月日

	融資額

	返済月
	返済利子額
	返済利子額
	合計

	利子補給額計算

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	利子補給対象月数

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	Ⓐ　　　　　　月

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	利子補給額

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	②　　　　００円
①×０．５

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	平成　　年度分
	円
	円
	①　　 　 　　円

	返済月
	返済利子額
	返済利子額
	合計

	利子補給額計算

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	利子補給対象月数

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	Ⓑ　　　　　　月

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	Ⓐ＋Ⓑ≦１２月

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	利子補給額

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	❷　　　　００円

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	❶×０．５

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	②＋❷≦120,000円

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	平成　　年　　月
	円
	円
	円

	平成　　年度分
	円
	円
	❶　　  　　　円

様式第４号（第５条関係）

返済証明（依頼）書
（金融機関）　　　　　　　　　様
島原市中小企業振興利子補給補助金交付申請にあたり、島原市中小企業振興利子補給補助金交付要綱第５条の規定により、返済の証明を依頼します。

借受者　住所

（申請者）氏名　　　　　　　　　　　　㊞
島原市長　古川　隆三郎　様

　上記の者の返済について、下記のとおり証明します。
	資金名

	取扱金融機関

	融資年月日

	融資額

	返済月
	返済利子額

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年　　月
	円

	金融機関等証明

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年度分
	円

	返済月
	返済利子額

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年　　月
	円

	金融機関等証明

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年　　月
	円

	平成　　年度分
	円

様式第５号の１（第５条関係）

利子補給補助金申請に係る調査承諾書

　　島原市長　　　　　　古川　隆三郎　様

　　島原商工会議所会頭　満井　敏隆　　様

有明町商工会会長　　片山　輝雄　　様

　島原市中小企業振興利子補給補助金交付申請を行うに当たり、交付決定のために必要な事項及び取引状況について調査することを承諾します。

　　　平成　　年　　月　　日

申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

様式第５号の２（第５条関係）

利子補給補助金申請に係る調査承諾書

（金融機関）

　　　　　　　　　　　　　　　　様

　島原市中小企業振興利子補給補助金交付申請を行うに当たり、島原市及び島原商工会議所並びに有明町商工会が交付決定のために必要な事項及び取引状況について調査することを承諾します。

　　　平成　　年　　月　　日

申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
様式第６号（第５条関係）

平成　　年　　月　　日

住民基本台帳及び納税に関する調査同意書

島原市長　古川　隆三郎　様

申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
島原市中小企業振興利子補給補助金の交付決定のための補助対象者審査につき，確認のため，申請日から当該補助事業終了までの住民基本台帳登録内容及び市税の納付状況について，いつでも調査されることに同意します。
※延滞利子は除きます。

※延滞利子は除きます。